
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Contrato

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/16 - Objeto: aquisição de peças, serviços, óleos 
lubrificantes e fluidos para serem utilizados na revisão do ônibus de placa OZO-7049, 
lotado na Secretaria de Educação deste Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93 
– EMPRESA: RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S/A; Danubio T. de Souza-
Presidente da Comissão. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 05/16–Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO BAHIA; Contratada: RODOBENS CAMINHÕES BAHIA S/A; Objeto: 
aquisição de peças, serviços, óleos lubrificantes e fluidos para serem utilizados na 
revisão do ônibus de placa OZO-7049, lotado na Secretaria de Educação deste 
Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./15: 2.4401-2023; 
Elm.Desp. 3390.30.00.00 e 3390.39.00.00 - Vlr. Global R$ 3.184,32–Data de 
Assinatura 14/01/16-Vigência 30 dias – Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.  

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55F7E2EF391048F694E89B814A783736



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
SEGUNDO TERMO ADITIVO 

T.P Nº 05/14 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, 
Emp. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME; CONTRATO Nº 
051/2014 - OBJETO: Prorrogação de mais 270 dias corridos no prazo de conclusão das 
obras de construção de 01 Escola com 06 salas no Povoado de Mata do Milho, em 
decorrência de Atrasos na liberação dos recursos provenientes do FNDE; Data de 
Assinatura 18/12/15; Vigência até 13/11/2016 - Rui Dourado Araujo – Prefeito 
Municipal. 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55F7E2EF391048F694E89B814A783736


		2016-01-14T16:08:43-0300




